milia mea. Crexentini 20 seplembris 1516.

N.° 12.

Mtiximilianus iliiiinu fauente dementia electus Romanorwn Imperator

semper Augustus ete.

Nobilis fidelis dilecte. Seruiuit nobis diligenter ct fideliter fidelis nobis dilcctus

lo. Barlbolomeus filius tuus familiaris nosier, ideo cupimus recognosccre fideni

et seruitutem suam ad nos: quod speramus breui Deo duce posse faccre. Sed

uolumus sicut bactenus nobis bene seruiuit, quod etiam in hac nostra expedi-

tione llalica, una cum altero filio tuo fralre suo, etiam nobis seruiat. Ideo dedi-

mus cis conductam
, pro ut ab eodem filio tuo lo. Bartliolomeo latins inlelligcs.

Ambos igilur pro tua fide observantia et affectu ad nos bene expeditos et instruclos.

bona societate et equis transmittas. Nos eis, ct tibi in primis, in omni comodo

et incremenlo honoris et condilionis uestrac semper prompti erimus.

Dat. in oppido noslro Strezingi die vi iunii , anno domini md ix.

Ad mand. Cacs. Maiesi.

Iacobus de Banissis.
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llluslrissime princcps consanguincus nosier carissime. Conduximus ad stipcndia

nostra nobilem fidelem nobis dilectum Ioannem Bartholomcum Ticioncm I'ami-

Harem nostrum (!ilccl\im, et eins fratrem qui cum iussu ct nomine nostro sint

eonducluri aliquas Rentes eipicstres, cum quibus <lcl)cnt venire ad seruitia nostra.

Hortamur et rcquirimus tc, ut pro tua in nos fide et observanlia, ne dum ipsos,

in dominio ct iurisdiclione tua, patiaris conseribi dictas genles, scd intuitu et

eontemplalione nostra, sis ipsis adiumento in omnibus quae pertinent ad servi-

tium nostrum et comodum ipsoiiim, plurimum quidem nobis in co satisfacturus.

Oat. in opido nostro Strczingi die vi iunii 1509.

Ad mand. Caes. Maiest.

Io. dc Banissis.

M.° 13.

Sacralissima Imperlalis Maiestas

Quascumquc possum tibi ago babeoque gratias, Invictissime Caesar, quod altitudo

tua scruulos suos bumillissimos sibi eliges ac bonoribus prosequi dignata sit;

maiora que benigne pollicetur. Id effecit pereccellentissima \irtus ac rarissima

gralitudo tua quern, non humilrm seruitutem nostram, sed fidellem ac deuotis-

simum erga maiestatem tuam ac sacrum imperinm animum nostrum metitur et

pensat. Milto igitur C. Caesarem filium, equis armisque pro tempore satis in-

structum: iuuenis cxpers est, uigesimum nundum altigit annum, sed in tua natus

educatusquc deuotionc ac seruitule. Ducit leuis armaturae equitum alam, pro

temporis breuitatc, equis armisque satis bene instructam. Sed clemenlissima Ma-